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Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Fatih SAVAŞAN Başkanlığında online 
toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 
 
1- Google tarafından; Üniversitemize ayrılan toplam disk kullanımının 100 Terabayt ile 
sınırlandırılması istenildiğinden, ilgili tarafından üniversitemize sağlanan servislerin 
kesintiye uğramadan kullanılabilmesi için zorunlu olarak alınması gereken önlemler 
konusu görüşmeye açıldı. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda; Üniversitemiz, Google Workspaces hizmeti ile 
Google üzerinden e-posta, drive, takvim, çevrimiçi toplantı, fotoğraflar gibi çeşitli servisleri 
personel ve öğrencilerimize "sakarya.edu.tr" alan adı altında sunmaktadır. Şimdiye kadar 
her bir kullanıcı için, ömür boyu olarak açılan ve Google hesapları ile kullanılan bu 
servislerin ürettiği tüm veriler GDrive üzerinde depolanmaktadır. Covid-19 salgını ile 
beraber GDrive disk kullanımı hızlı bir artış göstermiş, akabinde Google tarafından 
Üniversitemize ayrılan toplam disk kullanımının 100 Terabayt ile sınırlandırılması 
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istenildiğinden, ilgili Kurum tarafından üniversitemize sağlanan servislerin kesintiye 
uğramadan kullanılabilmesi için zorunlu olarak aşağıda detayları belirtilen önlemlerin 
alınmasının uygun olduğuna oybirliğiyle karar verilmiştir. 

 

ALINACAK ÖNLEMLER: 

Akademik personel ve kurumsal hesaplar: 
1) Akademik personelimizin ve birim hesaplarımızın Google hesaplarındaki toplam kullanım miktarı her 
bir hesap için 100 Gigabayt ile sınırlandırılmıştır. 
2) 100 Gigabayt üzerinde kullanımı olan birimlerimiz veya personelimiz verilerini, başka ortama taşımak 
veya silmek suretiyle azaltacaktır. 
3) Kurumdan ayrılmış olan akademik personelin hesapları 31 Mayıs 2022 itibariyle dondurulacak ve 15  
Haziran 2022 itibariyle tamamen silinecektir. Bu konuda 5 Mayıs 2022 tarihine kadar mevcut e-posta 
hesapları üzerinden uyarı metni gönderilecektir. 

İdari personel hesapları: 
1) İdari personelimizin Google hesaplarındaki toplam kullanım miktarı her bir hesap için 10 Gigabaytı 
aşmayacaktır. 
2) 10 Gigabayt üzerinde kullanımı olan personelimiz verilerini, başka ortama taşımak veya silmek 
suretiyle azaltacaktır. 
3) Kurumdan ayrılmış olan idari personelin hesapları 31 Mayıs 2022 itibariyle dondurulacak ve 15 
Haziran 2022 itibariyle tamamen silinecektir. Bu konuda 5 Mayıs 2022 tarihine kadar mevcut e-posta 
hesapları üzerinden uyarı metni gönderilecektir. 

Öğrenci hesapları: 
1) 2022 Yaz öğretimi itibariyle, mevcut ve yeni kayıt olan tüm öğrencilerimize açılan Google hesabı, 
ilişik kesilmesi sonunda kapatılacaktır. 
2) Eski öğrencilere açılmış fakat öğrenciliği sona ermiş olanların Google hesapları, 31 Mayıs 2022 
itibariyle dondurulacak ve 15 Haziran 2022 itibariyle tamamen silinecektir. Bu konuda 5 Mayıs 2022 
tarihine kadar mevcut e-posta hesapları üzerinden uyarı metni gönderilecektir. 

 
 

2- İşletme Fakültesi Dekanlığının 21.04.2022 tarihli ve 125786 sayılı yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda, İşletme Fakültesinde Prof. Dr. Yasemin ÖZDEMİR’in 
Dekan Yardımcısı görevine atanması sebebiyle İşletme Fakültesi Danışma Kurulunun 
güncellenerek ekteki şekliyle uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi. 

 
 

3- Uluslararası Öğrenci Merkezinin 25.04.2022 tarihli ve 125682 sayılı yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda, Üniversitemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Uluslararası Öğrenci Kabulü Esasları’nın güncellenerek ekteki şekliyle uygun olduğuna 
ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
4- İlahiyat Fakültesi Dekanlığının 30.03.2022 tarihli ve 120604 sayılı yazısı ile Hukuk 
Müşavirliğinin 21.04.2022 tarihli ve 125653 sayılı yazısı okundu. 
 
 Yapılan görüşmeler sonunda, İlahiyat Fakültesi Misafir Öğrenci 
Koordinatörlüğü Yönergesi’nin ekteki şekliyle kabulüne ve uygun olduğuna oy birliği ile 
karar verildi. 
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5- İlahiyat Fakültesi Dekanlığının 22.04.2022 tarihli ve 126196 sayılı yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda, İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alican 
DAĞDEVİREN’in İstanbul Medeniyet Üniversitesine naklen atanması nedeniyle, vermekte 
olduğu aşağıda detayları belirtilen “Tefsir 1/B” dersinin Dr. Öğr. Üyesi Bayram 
DEMİRCİGİL tarafından yürütülmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 

 

Okul 
Kodu 

Bölümü Dersin Adi 
Dersi Verecek Öğretim 
Elemaninin Adi-Soyadi 

Öğretim Türü Yarıyılı 
Saat 

T+U+L 

04 İlahiyat Fakültesi Tefsir I/B 
Dr. Öğr. Üyesi Bayram 

DEMİRCİGİL 
I II 4+0 

  
6- Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünün 22.04.2022 tarihli ve 126282 sayılı yazısı 
okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda, Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde okutulmak üzere, 
aşağıda detayları belirtilen uzmanlık alan dersinin açılmasının uygun olduğuna oy 
birliğiyle karar verildi. 

 
FİZİK EABD 

 ADI AKTS ÖĞRETİM ELEMANI YARIYILI 

FİZ 859 
Uzmanlık Alanı Dersi–
Yüksek Lisans 

4+0 Doç. Dr. Ertuğrul KARACA Güz/Bahar 

 
 
7- Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturuma son verildi. 
 
 
 
 


